
令 和 2年 7月 9日

関係各位

青森県卓球連盟

会長 蝦名

青森県小学校卓球選手権大会の中止について

平素より、当連盟の事業につきまして、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の終息がまだ見えない中で、国内の感染者数が増加傾向にあること、

加えて都道府県の往来が解除されたことに伴い、まだ、感染拡大が懸念されることから、選手並びに関

係者の健康を第一に考慮し、下記大会を中止することといたしました。

試合を励みに練習を続けている選手の皆様には大変申し訳ありませんが、万全を期して今後の大会を

開催できるよう努力して参りますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１

　

２

　

３

大会名

期 日

会 場

第 46回青森県小学校卓球選手権大会

令不口2年 9月 26日 (土 )

人戸市東体育館

以 上


